
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de iluminação de eventos, locação de palco e painéis de LED.
Onde se lê: A. S. DE LEAO PUBLICIDADE E EVENTOS ME, com valor total de R$ 114.800,00 (cento e quatorze mil e
oitocentos reais). Leia-se: A. S. DE LEAO PUBLICIDADE E EVENTOS ME, com valor total de R$ 277.100,00 (duzentos e
setenta e sete mil e cem reais). As demais disposições permanecem sem alterações.

Campo Novo do Parecis, 23 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 004/2022

ABERTURA: 24 de maio de 2022. OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas que tenham interesse no fornecimento
de material de jazida (cascalho), incluindo escavação, corte, carregamento transporte até o local designado pelo contratante
nos termos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Departamento
de Licitação da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT, sito à Av. Avenida Mato Grosso, 66 NE. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 022/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos não previstos na Atenção Básica oriundos de
determinações judiciais e da demanda emergencial da Farmácia de Alto Custo para atender a Secretaria Municipal de
Saúde, teve como vencedoras as empresas: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALARES LTDA, com
valor total de R$ 15.718,00 (quinze mil e setecentos e dezoito reais), DAYANE R. R. KLEIN EIRELI, com valor total de R$
47.086,60 (quarenta e sete mil e oitenta e seus reais e sessenta centavos), SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI, com valor total de R$ 2.181,00 (dois mil e cento e oitenta e um reais), COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA, com valor total de R$ 210.900,00 (duzentos e dez mil e novecentos reais), HOSPFAR IND. E COM.
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), INOVAMED
HOSPITALAR LTDA com valor total R$ 21.815,00 (vinte e um mil e oitocentos e quinze reais), ESTRATTI VEGETALI
FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI com valor total de R$ 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais), MED
VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com valor total de R$ 72.404,00 (setenta e dois mil e
quatrocentos e quatro reais), FARMACIA BOM PREÇO LTDA EPP com valor total de R$ 8.512,80 (oito mil e quinhentos e
doze reais e oitenta centavos), FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com valor total de R$
3.040,00 (três mil e quarenta reais), GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com valor total
de R$ 22.598,00 (vinte e dois mil e quinhentos e noventa e oito reais), WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
com valor total de R$ 51.040,00 (cinqüenta e um mil e quarenta reais), DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA com valor total de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinqüenta reais).  As propostas
apresentadas foram as mais vantajosas para a administração municipal, razão pela qual HOMOLOGO a proposta
vencedora do objeto da presente licitação.

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares e medicamentos para atender a



determinação judicial do processo nº 1001663-67.2019.8.11.0050, teve como vencedoras as empresas: MOLNLYCKE
HEALTH CARE VENDA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, com valor total de R$ 32.414,80 (trinta e dois mil e
quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos), ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$
4.055,52 (quatro mil e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta e dois centavos), LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
com valor total de R$ 6.115,20 (seis mil e cento e quinze reais e vinte centavos), ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA com valor total de R$ 15.099,92 (quinze mil e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 11 de abril de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 046/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de maio de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento
das propostas: dia 13 de junho de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 13
de junho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: 13 de junho de 2022, às
09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de
informática. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou
pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a48d7b14

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a48d7b14

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




